EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CURSO DE FORMAÇÃO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

A Prefeitura Municipal de Rio Casca – MG, através da banca Creative Group, vem pelo

presente edital, convocar os classificados na prova objetiva para realização do Curso de

Formação com carga horária de 40h conforme estabelecido no edital.

Início: 01/02/2024

Horário: 08h00

Local: Secretaria Municipal de Saúde de Rio Casca - MG

A ausência do convocado no curso será considerada como desistência da vaga

ESF BELA VISTA Classificação Inscrição
VANESSA AMORIM FRADE 1° 202

JULLIER KEZIA ARCANJO LIMA

GOMES
2° 431

MIKAELA PATRICIA GOMES

ROCHA
3° 214

KASSIELY BRENDA ANDRADE

BATISTA
4° 155

ESF CRUZEIRO Classificação Inscrição
TAMIRIS ROMEIRO FERREIRA DO

NASCIMENTO
1° 333

HEITOR VASCONCELOS DE AVELAR 2° 292

ESF JURUMIRIM Classificação Inscrição
LUCINEIA GOMES CARNEIRO

FERRARE
1° 217

ANTONIO LUCAS JUNIOR 2° 259

ESF VISTA ALEGRE Classificação Inscrição
GABRIELLY ABRANTE LUCAS 1° 347

ALINE VITA GONÇALVES FELICIO 2° 242

ESF CENTRO Classificação Inscrição
MARCIA RENATA BOTELHO COIMBRA 1° 325

JOCIMARE SOUZA COIMBRA 2° 181

ESF CÉU AZUL Classificação Inscrição
THAINARA VITÓRIA MARQUES ANDRADE 1° 222

ESF NOSSA SENHORA DAS

GRAÇAS

Classificação Inscrição

BRUNA MARTINS GONÇALVES 1° 53

ESF SANTA EFIGÊNIA Classificação Inscrição
GABRIEL SIQUEIRA 1° 236

REGIANE GOMES BARROS DE SOUZA 2° 207
ALINE APARECIDA AMATO 3° 386

Publique-se no site www.creativegroup.net.br e www.riocasca.mg.gov.br

Afixe-se no Mural da Prefeitura.

Rio Casca – MG, 29/01/2024

http://www.creativegroup.net.br/
http://www.riocasca.mg.gov.br/